
FirstMind ApS

CVR-nr.: 38769405

Stumpedyssevej 20
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2023

John Finnich Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FirstMind ApS
Stumpedyssevej 20
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38769405
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor REVISIONSFIRMAET BENT RINDOM
Pilekærvej 2
2970 Hørsholm
DK Danmark
CVR-nr.: 51229428
P-enhed: 1001963984

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter primært at servicere kunder inden for strategisk ledelsesrådgivning, coaching/mentaltræning, kommunikation og foredragsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 2.136, og som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet hændelser, der væsentligt forrykker selskabets økonomiske situation på balance tidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.631	21.166
Personaleomkostninger		-6.860	-9.040
Resultat af ordinær primær drift		2.771	12.126
Øvrige finansielle omkostninger		-635	-416
Ordinært resultat før skat		2.136	11.710
Årets resultat		2.136	11.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.136	11.710
I alt		2.136	11.710

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		3.012	2.472
Tilgodehavender i alt		3.012	2.472
Likvide beholdninger		72.431	64.073
Omsætningsaktiver i alt		75.443	66.545
AKTIVER I ALT		75.443	66.545

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.926	-14.062
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		38.074	35.938
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.440	1.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.929	29.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.369	30.607
Gældsforpligtelser i alt		37.369	30.607
PASSIVER I ALT		75.443	66.545

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret